

Jakubowice dnia 09.11.2010r

RDWJ/PW/2010/ 1058 /ZP/WK  
Znak sprawy RDWJ-271-1-16/10

## Wg rozdzielnika

Dotyczy: Bieżąca likwidacja skutków powodzi - czyszczenie kanalizacji na drogach wojewódzkich administrowanych przez ZDW - RDW Jakubowice

Zamawiający Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 75, 32-100 Proszowice zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 wraz z późniejszymi zmianami) udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło w terminie określonym w art. 38 ust. 1 Pzp.

### Pytanie 1

Zamawiający określa w załączniku nr 1 SIWZ

W punkcie 1.4.1.: *Czyszczenie drogowego urządzenia odwadniającego - usuwanie naniesionego materiału zanieczyszczającego, w postaci piasku, namułu, błota, szlamu, liści, gałęzi, śmieci, itp., utrudniającego prawidłowe funkcjonowanie urządzenia.*

W punkcie 5.3.: *Wywożenie zanieczyszczeń należy dokonywać na składowiska odpadów*

*Analizując opis materiału zanieczyszczającego podczas realizacji usługi powstaną następujące odpady*

- a) 13 05 13\* - szlasy z kolektorów
- b) 17 05 04 – gleba i ziemia, w tym kamienie, zawierające substancje niebezpieczne
- c) 17 05 04 - gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03
- d) 20 03 06 – odpady ze studzienek kanalizacyjnych

Czy Zamawiający będzie wytwórcą i posiada decyzje administracyjne na wytwarzanie odpadów?

Jeżeli Wykonawca będzie wytwórcą odpadów, to proszę o informację czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kopii decyzji administracyjnych:

- Decyzji zatwierdzającej program gospodarki odpadami niebezpiecznymi (w zakresie odpadów niebezpiecznych 13 05 03\* oraz 17 05 03\*)

- Pozwolenia na transport odpadów (13 05 03\*, 17 05 03\*, 17 05 04, 20 03 06)?

### Odpowiedź:

Wytwórcą odpadów będzie Wykonawca.

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kopii w/w dokumentów.

### Pytanie nr 2.

Zamawiający określa w punkcie 9.1 załącznika nr 1 SIWZ, iż *Cena jednostki obmiarowej obejmuje zebranie i wywóz zanieczyszczeń.*

Czy Zamawiający zgadza się z rozumowaniem Wykonawcy, iż do odbioru końcowego należy przedstawić karty przekazania odpadów powstałych podczas czyszczenia kanalizacji ?

### Odpowiedź:

Tak. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić karty przekazania odpadów powstałych podczas czyszczenia kanalizacji.

### Pytanie nr 3.

Zamawiający określa w punkcie 6.1 załącznika nr 1 SIWZ, iż *w czasie wykonywania robót należy przeprowadzić ciągłą kontrolę poprawności oczyszczania urządzeń odwadniających.*

Czy Zamawiający zgadza się z rozumowaniem Wykonawcy, iż ze względu na średnicę oczyszczonego kanału 500 mm (kanalizacja nieprzełazowa) przez ciągłą kontrolę poprawności oczyszczania kanału należy rozumieć inspekcję telewizyjną za pomocą kamer przemysłowych CCTV?

Czy Zamawiający zgadza się z rozumowaniem Wykonawcy, iż do odbioru końcowego należy przedstawić zapis obrazu z inspekcji telewizyjnej potwierdzający poprawność oczyszczenia kanalizacji?

### Odpowiedź:

Tak. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia inspekcji telewizyjnej za pomocą kamer przemysłowych.

Tak. Do odbioru końcowego należy przedstawić zapis obrazu z inspekcji telewizyjnej

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.

Otrzymują:

1.rozdzelnik

2.www.zdw.krakow.pl

3. a/a